

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210500354
 Kundennr.: 10007
 Datum: 5. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500548 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: 11206;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007004				
			*** Ihre Belegnr.: 11143				
1	106650		ASPÖCK - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgänge DC je 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	21,72	21,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210009421				
			*** Ihre Belegnr.: 11202				
2	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	1	Stück	5,07	5,07
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg				
3	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA HELLA 2SE 007 547-011/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	15,27	15,27
4	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA HELLA 2SE 007 547-021/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	15,27	15,27
5	10033		HELLA 2XS 950 071-031 URL	2	Stück	11,83	23,66

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210500354

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt H: 164 x B: 185 x T: 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,58 kg				
6	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,64 kg	16	Stück	12,50	200,00
7	403450		AKS 3004, Ø 36/40/45/50 mm, Sa AL-KO AKS 3004, bis 3000 kg, Ø 36/40/45/50 Safety-Kit, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, mit Safety Compact (Diebstahlsicherung), Safety Ball, Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,62 kg	1	Stück	303,93	303,93
9	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,83	2,83
10	10253		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,24	2,40
11	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,44	6,44
12	10918		Aspöck - Multipoint IV, LS re. ASPÖCK Multipoint IV, Lichtscheibe rechts, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	7,35	7,35
13	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051	2	Stück	29,90	59,80

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210500354

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg				
14	20055		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	6,73	6,73
15	20234		Verstellbare Gummistropfe 280 Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	4	Stück	1,00	4,00
16	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,32	3,20
17	20604		Kurze Motorradstandschiene Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, Stahl, rot lackiert, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 150 mm, nicht zum Anschrauben geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,50 kg	1	Stück	50,83	50,83
18	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,46	4,92
19	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,13	10,13
20	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	4,94	9,88

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210500354

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	35,59	35,59
23	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	3,60	36,00
24	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	19,83	19,83
25	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,18	2,36
26	90223		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF7,5/9/10/13/17/20, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	41,52	41,52
27	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	888,73
						19% MwSt.	168,86
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.057,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210500354

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 69,668

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Moordeich
Deutschland